РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ЧУХЛОМА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 от « 13»  ноября  2015 года                                                 № 292
Об отчёте директора ООО «Дом Ильичёвых»
за период с января  по октябрь  2015 года

    Заслушав отчёт директора ООО «Дом Ильичёвых» за период работы с января  по октябрь 2015 года, рассмотрев представленную информационно- аналитическую записку,

Совет депутатов решил:
1. Отчёт  директора  ООО «Дом Ильичёвых» за период работы с января  по октябрь 2015 года, принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания
Председатель Совета                                                            Глава городского поселения

депутатов городского                                                            город Чухлома

поселения город Чухлома

______________________ О.Н. Тихомирова                       _______________В.В. Васильев

Принято Советом депутатов
« 13 » ноября 2015 года